
ברוכים הבאים למקום בו יין הוא אהבה. 

אנו מזמינים אתכם למסע מענג של שילובים, של סקרנות, של טעמים, ניחוחות ובעיקר עונג. 

אומרים שה- PRIVATE COLLECTION של איש יין היא הצצה לנפשו ואהבותיו. 
זכינו להיות חלק מהבחירות המרגשות של יוסי כליפי, אדריכל של יין. ונאמר.... פשוט לחיים.  

פלטות נפלאות לנפש – מוגש עם פרוסות לחם. 

טאפסים של המלך: 

    – NOBEL IN A GLASS קולקציית

NOBLE IN A BOTTLE

₪39

יין, נראה פשוט כל-כך... אך ממש לא כך. מספרים כי היין נתגלה "בטעות" כ-3000 שנים לפני הספירה בפרס העתיקה, שם שליט שממש 
אהב ענבים, החליט להטמין מהם בחביות בכדי לשמרם, הענבים תססו, כך למעשה נתגלה היין הראשון. במהלך ההיסטוריה מופיעה 
מככב היין בכל פולחן, בכל דת, בכל טקס. כמשקה האלים ביון העתיקה, מעל 200 פעמים מוזכר בתלמוד. ברכות ייחודיות הומצאו ליין 
ועד הנזרים של המאה ה-13 שבחוכמתם, פתחו שיטות יצור, יחדו זנים, גילו דרכי גידול, את השפעת הגובה ואולי האלמנט החשוב מכל, 

היישון והאכסון בחביות עץ אשר מהוות עד היום את היופי והעושר של האומנות הזו הנפלאה, שנקראת יין. 
בברכת  המצווה,  בבר  בחגים,  הנמזג  תירוש  עם  הענבים  לטעמי  ונפתחים  ממשיכים  שנולדנו,  אחרי  ימים  שמונה  כבר  יין  פוגשים  אנו 
הנישואין בחופתנו, בחגי ומועדי ישראל, בכל שמחה, בכל עסקה, בכל הרמת כוסית, בכל ביקור אצל חברים ברוב הדייטים.... יין מקיף 

ומלווה אותנו כחוט השני במהלך חיינו. סגולותיו עודן נחקרות ונלמדות, סודותיו יהלומים הם ורזיו רבים ומגוונים ככוכבי השמים. 

פלטת יוסף הדייג:
מעושן,  סלמון  אורטיז,  סרדין 
מטיאס, טונה מעושנת – חמאה, 

זיתים, קרם פרש – 69 ₪

פלטת ממממ גבינות:
מנצ'גו,  מור,  סנט  קמבבר, 
בושה, חמאה, פרי העונה, ריבה, 

אגוזי מלך – 65 ₪

פלטת ירקות טריים: 
גמבה,  גזר,  שרי,  עגבניות  מלפפון, 
צנונית,  סלרי,  מקלות  לליק,  חסה 

זיתים, וינגרט שמיימי  – 35 ₪

טאפס חופי יוון – ציזיקי אוטנטי חלומי – ....................................................................................................29 ₪ 

טאפס מאוואל - עלי גפן חמים על ציזיקי ועגבניות מגורדות ושמן זית – ..........................................................35 ₪ 

טאפס רומא - ארטישוק אלה רומנה צרוב מונח על ריקוטה מוקצפת גרמולטה, קונפי שרי שום ופרמזן  ...............49 ₪ 

טאפס סיציליה - שרי בוראטה – שרי צבעוניות, בצל סגול, בזיליקום, בלסמי מיושן – .........................................49 ₪ 

טאפס בוקרסט - איקרה – בצל סגול, בצל ירוק, שמן זית – ...........................................................................29 ₪ 

טאפס לילות טוניס - אנשובי אורטיז, אריסה, קלמטה, צלפים, בצל סגול, שמן זית, בלסמי מיושן - .....................56 ₪ 

טאפס נוי-ג'רזי - סלמון מעושן, גבינת שמנת, בצל סגול, בצל ירוק  ........................................................................39 ₪ 

חובה ליד – לחם מחמצת טרי וקראנצ'י, חמאה, שמן זית בלסמי ועגבניות מגוררות, חריף – ....................................29 ₪ 

קינוח – מבחר עוגיות – 29 ₪

לבן:
אלה לבן 2020 -  יין ישראלי מעמק האלה. לבן רענן ופירותי. בלנד של שרדונה, סוביניון בלאן ויונייה.
פורטה 6 לבן 2022- יין לבן ארומאטי ומרענן המציג ניחוחות מבושמים של פירות טרופיים ופרי הדר.

רוזה:
אלה רוזה 2022 - בלנד ייחודי מעמק האלה. פירותי ומתוקתק, עם חמיצות מרעננת.

פורטה 6 רוזה 2021 - מופק מענבי הזנים קסטלאו, טמפרניו וסירה מאזור ליסבון. יין בעל אופי פירותי צעיר ומהנה ביותר.  

אדום:
פורטה 6 אדום 2022 - יין אדום ייחודי מפורטוגל. טעם פירותי, מרקם רך ועגול.

רקאנטי גליל עליון 2020 - קברנה סוביניון ישראלי קלאסי. אדום עשיר עם ניחוחות עץ אלון.
שאטו לה ריגאן 2021 - מלבק צרפתי עוצמתי. אדום עמוק עם ניחוחות של דובדבן, פטל ותבלינים.

אלה אדום 2020 - בלנד ייחודי מעמק האלה. אדום עמוק עם ניחוחות של פירות שחורים, שזיף מיובש ודובדבנים.

כל המוצרים כשרים | המחירים אינם כולל שירותניתן לפתוח כל בקבוק בדמי חליצה של 40 ₪ 

מבעבעים: 
גיאקובאזי למברוסקו - מבעבע איכותי מיקב משפחתי איטלקי. פירותי, רענן ומאוזן. ................................................................79 ₪

ירדן קצרין בלאן דה בלאנש - יין מבעבע אקסקלוסיבי. שיטת ייצור מסורתית, טעמים מורכבים. ............................................ 280 ₪

לבן: 
תשבי אסטייט פינק סוביניון - לבן יבש, ורדרד. טעמים טרופיים של אפרסק ואננס. .................................................................79 ₪

מינוט לבן - שנין בלאן אורגני 100%. יין ישראלי יבש, פירותי ורענן. זוכה פרסים. ......................................................................149 ₪

לוריא גוורצטרמינר - יין ישראלי איכותי מזן גוורצטרמינר. לבן יבש, מורכב וארומטי. .............................................................179 ₪

רוזה:
קסטל דה-רוז - רוזה מעודן. תסיסה ארוכה בטמפרטורות נמוכות מעניקה לו טעם ייחודי. ......................................................198 ₪

ויספרינג אנג'ל - רוזה פרובאנסי קלאסי. צבע ורוד צלול, טעם מאוזן. ..................................................................................220 ₪

אדום:
בן זמרה קברנה - קברנה גלילי איכותי. אדום עמוק, טעמים עגולים וארומטיים. ......................................................................149 

שילה לג'נד חוני - בלנד ייחודי של קברנה סוביניון, קברנה פרנק ומלבק. אדום מורכב ואלגנטי. ..............................................190 ₪

יתיר הר עמשא - אדום יבש, בלנד עשיר. פירותי ורענן, ניחוחות של פטל ועשן. .............................................................195 ₪

פטיט קסטל - אדום יבש, גוף מלא. טאנינים מעודנים, טעמי פירות ועץ. .................................................................................210 ₪

קלו דה גת הראל - קברנה סוביניון עוצמתי. צבע עמוק, טעמים של פירות שחורים ותבלינים. ..........................................225 ₪

הרי גליל יראון - אדום עוצמתי. יין הדגל של היקב. בלנד מורכב, טעמי פירות שחורים ותבלינים, גוף מלא. .............................239 ₪

ירדן קברנה סוביניון - יין רמת הגולן המפורסם. מורכבות ואלגנטיות. טעמים עשירים וסיומת ארוכה. .....................................245 ₪

המערה 2020 - אדום עוצמתי. טעמי בשר מעושן ושוקולד, גוף מלא. יין בוטיק ייחודי. בלנד קלאסי, התיישנות במערה. ........590 ₪

ירדן קצרין 2020 - אדום עוצמתי עם ניחוחות של פירות יער, תבלינים ועץ אלון. .......................................................1,990 ₪

סאסיקאה 2017 - קלאסיקה איטלקית. טעמים עמוקים של פירות יער ותבלינים, טאנינים קטיפתיים. ...............................2,250 ₪



סודות אהבת היין

MENU
THE MAGIC

הבנים 5 נס ציונה

בירה
פרוני
גינס

בלאנק
הוגרדן

לף בלונד
לף בראון

וויט רביט שחור
וויט רביט ירוק
וויט רביט כחול

שבט ירוק
שבט כתום
שבט אדום
שבט כחול

מלכה בהירה
מלכה כהה

פאולנר
קוזל

ווינשטפן
מרדסו
שימאי

דובל
קסטיל רוז'

קסטיל רובוס
סטלה

הייניקן
גולסטאר

טובורג
קרלסברג לומה

קורונה
IPA ג'יימס

ג'יימס פילס
ג'יימס 8.8

% אלכהול
5%
5%
5%

4.9%
6.6%
6.5%
7%
7%
5%

5.5%
5.2%
5.1%
5.2%
6.1%
6%
5%

3.8%
5.4%
10%
9%

8.5%
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6.8%
5%
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4.9%
5.2%
5.2%
4.5%
6%
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מוצא
איטליה
אירלנד
צרפת
בלגיה
בלגיה
בלגיה
ישראל
ישראל
ישראל
ישראל
ישראל
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הולנד
ישראל
ישראל
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מקסיקו
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מל”ל
330
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330
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330
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355
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סיידר
בסטר סיידר
בסטר לימון

בסטר סיידר 

שתיה קלה
קוקה קולה 

קולה זירו
אקווה פאנה

סן בנדטו
סן פלגרינו

סן פלגרינו (ליטר)
פרייה

פרייה (ליטר)

 ₪ 12
 ₪ 12
₪ 15
₪ 15
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34 ₪ 

% אלכהול
4.8% 
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%6.7

מוצא
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ישראל
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